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poznamka
KROME PODNIKANI V CSFR
DUALNI PODNIKAN{ OBCANU

vaéni k podnikatelské éinnosti
postaveni podnikatele
@tkove postaven{ podnikatele

inf fyzickych osob s trvalym bydlistém
tizemi CSFR

poméry podnikateld

hy vznikajici pti podnikatelské &innosti
nskoprivni vztahy

hy v mezindrodnim obchodé
poditskoprivni vztahy

procesné pravni pfi ochrané priv

ztahy pracovnépravni
hy podnikatele ke stitu
ke stitnimu plinu
ke stitnim rozpoétim
tozpoctim nirodnich vyborl
ichodovi dani a dail z objemu mezd
z obratu
z ptijmu obyvatelstva

véenych piedpokladi a podminek
tho podnikéni

a nemocenské zabezpedeni

ni pracovniki v pracovné privnich

2 podnikatelim

i s nebytovymi prostory

odnikini (sdruzovini) podnikatelt
votniho prostiedi

spodifskd ¢innost

1 registrace podnikatele

§iich pravaich predpist

A G

11

I2
13
13
14
14

14
14
15
15

15
15
16
17

18
18

19
20
21
22
22
23
26
26

28
30

30

33
34



